* DE AREN REKKEM * ARGENTON 28-06-15 * Los : 06.40 S:410 *
e "9340uWE o TBasis: 19000 P
10 20 30 40 50 100 200 300 500 1000 2000 5000 10000 VI IL2 SB SCH GPR PRS GBO KBO A2S 02S A3S 038 ERE HFT TAN
213 213 201 171 145 74 30 7 6 5 3 0 0 MIEZEN 302 96 17 27 21 27 35 55 156 167 23 18 66 14 32 DIVERSEN
33 0N 24 2 20 N 4 0 0 0 0 0 POELEN * (C)2015w Data Technology Deerli jk
21 19 16 12 N 2 0 0 0 0 0 SPECIALE * 73 Deelnemers * klachten tot
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB SCH GPR PRS GBO KBO A2S 02S A3S 03S ERE HFT TAN TOT PL
1 MAES ANTHONY WAREGEM 110 1 496247 3079100-13 12.38230 1384.68 30.00 36.00 32.00 1.50 7.5050.0013.5025.0027.0025.00 5.00 - - - - - - - 352,50 1
2 ALLY NORBERT AARSELE - 1 3 1 509530 3111435-12 12.49270 1379.16 30.00 - - 1.50 7.5025.00 6.7525.00  -25.00 5.00 - - - - - - - 22575 2
3 VERCRUYSSE ANDRE-THI ANZEGEM 1 3 2 495376 3055635-13 12.39470 1376.87 18.00 24.00 20.50* 1.50 7.0 - - - -25.00500 - - - - - - - 101.50 3
4 MAES ANTHONY WAREGEM 110 8 2 3041624-12 12.41120 1373.88 12.00 - - 15 - - - - - - - 250 - - - - - 385 ¢4
5 DELAERE MAURICE & LU ANZEGEM 1 6 3 495547 3054713-13 12.41530 1369.36 18.00 - - 157% - - - - 250 - - - - - - - 3.0 5
6 FOURNEAU CYRIEL EN R MOEN 1 3 2 485030 3143899-11 12.34240 1368.59 30.00 9.00 2.75* 1.50 7.5000.00 6.75 2.50  -25.00 5.00 - - - - - - - 190.00 6
7 VAERNEW!JCK ANDRE ~ WAREGEM 1 4 2 498981 3043175-12 12.44430 1368.13 12.00 - - 15 - - T S R N S KT
8 VAERNEW!JCK ANDRE ~ WAREGEM 14 4 2 3004938-13 12.46210 1362.03 12.00 - - 15 - - - - - - =2000 - - - - - 3350 8
9 MAES ANTHONY WAREGEM 110 10 3 3002969-13 12.44510  1360.14 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - 150 9
10 TYTGAT LUC 00IGEM 1 3 3 496831 3099072-12 12.46201 1356.22 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - 150 10
11 DENYS ERIK BEVEREN LE 1 3 3 495648 3004390-13 12.45581 1354.35 18.00 - - 1.507.50 - S [ I B
12 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 3 3 499944 3003039-13 12.49560 1351.44 30.00 34.00* - 1.50 7.5050.00 - -=25.0050 - - - - - - - 153.00 12
13 DESCHOEMAEKER GHISLA KORTRIJK 1 4 4 486863 3136347-12 12.41000 1348.65 7.50 - - 15 - - - - - - e e e e e e 000 13
14 DUBRUL - VERBEKE kuurne 13 1 492272 3130223-13 12.45060 1348.32 18.00 - - 1.507.50 - - - =50 - - - - - - - 3200 14
15 MYLLE ROGER BELLEGEM 110 2 484573 3004024-13 12.39470 1346.85 54.00 11.50* - 1.507.50 - - -=25.0050 - - - - - - - 10450 15
16 VERMEULEN-DUJARDIN  DEERLIJK 1 6 2 493031 3112726-13 12.46089  1346.53 12.00 - - 15 - - - -=25.0050 - - - - - - - 43,50 16
17 DEKIMPE GEORGES BELLEGEM 1 4 1 483351 3081082-11 12.39036 1346.16 12.00 - - 150750 - - - - - e e e e e e e 00 17
18 MAES ANTHONY WAREGEM 110 9 4 3079099-13 12.48450 1345.75 - - - 15 - - - - - -25.0015.00 - - - - - 41,50 18
19 DELANGHE ANDRE ST BAAFS V. 1 6 1 499625 3084067-13 12.51451 1343.98 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - 150 19
20 DECABOOTER LUC HARELBEKE 1 8 3 490276 3149528-13 12.45260 1341.63 12.00 - - 150750 - - - - - e e - - e e e 2100 20
21 CLAERHOUT NOEL WIELSBEKE 1 12 8 497679 3068361-11 12.51060 1341.09 4.50 - - 15 - - - - - - - - - - .- - 600 2
22 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 1 7 6 490408 3053888-12 12.45450  1340.83 - - - 150750 - - - - - e e e e e e e 000 22
23 MYLLE ROGER BELLEGEM 110 7 2 3004132-13 12.41460 1339.46 18.00 1.25* - 15 - - - - - - 1500 - - - - - 3575 23
24 VANEECKHOUTTE-DUJARD DEERLIJK 1 6 3 493060 3100606-13 12.48180 1338.75 - - - 15 - - e T S R N S S 1 Y
25 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 171 2 3030140-13 12.46250  1338.39 90.00 - - 1.507.50 - - - -500 -15.00 - - - - - 11900 25
26 COUVREUR MARC MENEN 1 8 2 481622 3005365-13 12.39530 1338.27 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - 150 26
27 LEFEVRE CHRISTIAAN  VICHTE 1 2 2 491827 3003305-13 12.47351 1338.00 18.00 - - 1.507.50 - - - =50 - - - - - - - 300 27
28 DECABOOTER LUC HARELBEKE 1 8 1 2 3049406-12 12.46420 1336.99 30.00 - - 1.507.50 - - - - - 1000 - - - - - 4900 28
29 LANNEAU PAUL INGOOIGEM 1 3 3 490341 3151054-12 12.46520 1336.56 18.00 - - 15 - - - - - - e - - e e - 1950 29
30 MAES ANTHONY WAREGEM 110 5 5 3002861-13 12.51230  1336.21 12.00 - - 1.507.50 - - - == - - - - e e 22100 30
31 MAES ANTHONY WAREGEM 110 3 6 3041625-12 12.51290  1335.85 12.00 - - 1.507.50 - - - - - <1000 - - - - - 3100 3
32 WASTIJN-VERHAEGHE  LAUWE 131 2 483767 3160298-13 12.42111  1335.69 - - - - - - - - - e e e e e e e 32
33 DELAERE MAURICE & LU ANZEGEM 16 1 2 3115718-11 12.51050  1335.41 18.00 - - 1.507.50 - - - - - <1000 - - - - - 37.00 33
34 MAES ANTHONY WAREGEM 110 2 7 3081783-10 12.51460  1334.83 12.00 - - 1.507.50 - - - - -20.00 -25.00 -25.00  -00.00 191.00 34
35 DECABOOTER LUC HARELBEKE 1 8 7 3 3130328-13 12.47210  1334.63 12.00 - - 1.507.50 - - - - - e - e e e e 200 35
36 MALFAIT IVAN BEVEREN LE 1 5 2 493754 3075145-13 12.50040 1334.23 18.00 - - 15 - - - - - - - - - - e e - 1950 36
37 TRUYAERT ANDRE BELLEGEM 1 3 1 483262 3002543-13 12.42161 1333.99 7.50 - - 1.507.50 - - - - - - - - - e e - 1650 3T



: DE AREN REKKEM * ARGENTON 28-06-15 * Los : 06.40 S:410 *

___________________ D934 OWE T Basisiow000 P2
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING ~ JR  JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB SCH GPR PRS GBO KBO A2S 025 A3S 03S ERE HFT TAN T0T PL
38 MAES ANTHONY WAREGEM 110 4 § 3043026-12 12.52080  1333.52 12.00 - - 1%7% - - - - - -15.0010.00 - -25.00 - - 71.00 38
39 VERCRUYSSE ANDRE-THI ANZEGEM 131 2 3079877-13 12.51340  1333.21 30.00 - 4.00*157% - - - - - -15.0010.00 - -25.00  -00.00 193.00 39
40 VERBORG RENE MARKE 1 4 3 486095 3005104-13 12.44430 1332.80 12.00 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 1350 40
41 VERHEYE RINO AALBEKE 13 1 481142 3041227-12 12.41069  1332.38 30.00 - - 157% - - - - - - - - - - - - - 3000 4
42 DELAERE MAURICE & LU ANZEGEM 166 3 3054625-13 12.52330  1330.15 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 150 4
43 VERBORG RENE MARKE 141 2 3005101-13 12.45320 1329.82 12.00 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 1350 4
44 ROELANT DONALD HARELBEKE 1 8 2 490436 3049345-12 12.48570 1329.27 18.00 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 1050 4
45 DUFERMONT MICHEL MOUSCRON 1 9 6 476286 3140584-09 12.38250  1328.86 - - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 150 4
46 DEBACKER CHRIS BEVEREN LE 1 3 3 495619 3113615-12 12.53170  1327.73 12.00 - - 15%7% - - - - - - - - - - - - - 2100 46
47 VAERNEWIJCK ANDRE ~ WAREGEM 143 3 3046848-11 12.56100  1326.49 12.00 - - 15 - - - - - - 50 - - - - - - 2850 47
48 DELANGHE ANDRE STBAMFSV 1 6 4 2 3084013-13 12.56510  1325.79 - - -15 - - - - - - - - - - - - - - 150 48
49 VOET CHRISTIAAN WAKKEN 1 7 1 503761 3084866-13 13.00280  1324.06 284.00* 16.00* - 15%7% - - - - - - - - - - - - - 309.00 49
50 VERVAEKE ROGER&JOHNN REKKEM 113 8 482241 9036524-13 12.45020  1321.09 - - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 150 &
51 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 174 3 3053803-12 12.52200  1317.12 12.00 - - 15%7% - - - - - - - - 22000 - - - 41.00 5
52 DELAERE MAURICE & LU ANZEGEM 165 4 3054670-13 12.56340 1315.96 18.00 - - 1%7% - - - - - -10.001000 - - - - - 47.00 52
53 VANGHELUWE EDDY HARELBEKE 1 1 1 490370 3153426-10 12.52440 1315.61 12.00 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 1350 8
54 VERMEULEN-DUJARDIN  DEERLIJK 16 4 2 3100102-13 12.54480 1315.45 12.00 - - 15 - - - - - - - 100 - - - - - 2350 5
55 VOET CHRISTIAAN WAKKEN 174 2 3084815-13 13.02580 1315.42 12.00 - - 1%7% - - - - - - =100 - - - - - 31.00 5
56 DENYS ERIK BEVEREN LE 1 3 1 2 3043269-12 12.56481 1315.41 18.00 - - 15%7% - - - - - - - - - - - - - 27.00 5
57 CLAERHOUT NOEL WIELSBEKE 112 3 2 3074195-13 12.58290  1314.93 12.00 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 1350 §
58 CASTEUR PATRICK VICHTE 1 5 5 491655 3100850-13 12.54032 1314.40 2.25 - - 15%7% - - - - - - - - - - - - - 1125 88
59 VANRIJCKEGHEM-MESTDA HARELBEKE 1 3 1 492865 3110912-13 12.55060 1313.96 12.00 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 1350 5
60 CAPART PASCAL HERSEAUX 13 1 475710 9039742-10 12.42071  1313.69 18.00* - - 15%7% - - - - - - - - - - - - - 27.00 60
61 HUYS ERIK BELLEGEM 1 4 2 483571 3004162-13 12.48180 1312.98 7.50 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 000 6
62 DEKIMPE GEORGES BELLEGEM 142 2 3136153-12 12.48096 1312.88 12.00 - - 15 - - - - - - -10.0010.00 - -25.00 - - 58.50 62
63 ROELANT DONALD HARELBEKE 1 8 1 2 3049344-12 12.53550 1311.62 18.00 - - 15 - - - - - - -10.0010.00 - - - -00.00 139.50 63
64 D'HONDT GERMAIN ANZEGEM 1 8 5 493686 3078398-13 12.56270  1311.43 - - - 1% - - - - - - - - - - - - - - 150 64
65 VANRIJCKEGHEM-MESTDA HARELBEKE 1 3 3 2 3128479-11 12.56550  1307.62 7.50 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 000 65
66 DUBRUL - VERBEKE kuurne 13 2 2 3110423-13 12.56530  1306.17 12.00 - -1 - - - - - - -10.0010.00 - -25.00 - - 58.50 66
67 MAROY GEERT HEESTERT 1 5 3 486656 3035791-12 12.52420  1305.76 12.00 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 1350 67
68 TYTGAT LUC 001 GEM 13 2 2 3075869-13 13.00311  1305.67 9.00* - -15 - - - - - - - - - - - - - - 1050 68
69 SIERENS NORBERT ZWEVEGEM 12 2 489230 3135021-13 12.54420  1305.66 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 150 69
70 VERMEULEN-DUJARDIN  DEERLIJK 165 3 3100106-13 12.57370  1305.64  7.50* - - 150 - - - - - - - - - - - - - =000 70
71 CASTEUR PATRICK VICHTE 15 2 2 9048019-13 12.57162  1303.19  7.50* - -15 - - - - - - - %55 - - - - - AN
72 DELAERE MAURICE & LU ANZEGEM 16 2 5 3115660-11 13.00300 1302.36 11.50* - - 15 - - - - - - -10.00 -25.00 -25.00 -20.00 93.00 72
73 PATTIIN JACQUES LAUWE 1 6 5 483307 3047864-11 12.51121  1302.01  4.50 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 600 73
74 VERVAEKE ROGER&JOHNN REKKEM 1131 2 9036532-13 12.50260 1301.83  7.50 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 000 74
75 CAPART PASCAL HERSEAUX 13 2 2 9064321-11 12.45311  1301.47  4.50* - - 15 - - - - - - 100 - - - - - - 16.00 75
76 VSTEENHUYSE-VBRUAENE LAUWE 1 8 7 483438 3161162-13 12.51320  1301.20 - - -15 - - - - - - - - - - - - - - 150 76
77 CLAERHOUT NOEL WIELSBEKE 1 12 4 3 3074197-13 13.02340  1300.89  4.50 - - 150 - - - - - - - - - - - - - - 60077
78 MYLLE ROGER BELLEGEM 110 5 3 3004084-13 12.52330  1300.69  4.50* - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 6§00 78
79 BATTEUR JPAUL ESTAIMBOUR 1 2 1 473520 9029904-13 12.44190 1299.75 4.50* - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 600 79
80 HUYS ERIK BELLEGEM 14 4 2 3004161-13 12.52160  1298.99  4.50* - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 6§00 8



: DE AREN REKKEM

* ARGENTON
* 334 OUDE

JUIST

28-06-15 * Los
* Basis: 515000

SNELHEID

MIEZ POEL  SPEC

: 06.40

81 TERRIJN ROMAIN

82 DEFOOR J-CL & INEKE

83 HUYS KAREN
84 HUYS KAREN
85 PUTMAN WILLY
86 MAES ANTHONY

87 WAST I JN-VERHAEGHE
88 VOET CHRISTIAAN

89 VALCKE-DESMET
90 HUYS KAREN

91 DUFERMONT MICHEL
92 D'HONDT GERMAIN

93 DELANGHE ANDRE

94 VANSTEENKISTE MAURIT
95 DUFERMONT MICHEL

96 DEBACKER CHRIS
97 D'HOOP RONNY
98 MYLLE ROGER

99 PUTMAN WILLY

100 BOURGEOIS PIERRE

101 LANNEAU PAUL

102 DEKIMPE GEORGES
103 VERCRUYSSE ANDRE-THI

104 HUYS ERIK
105 MAROY GEERT

106 PARMENTIER SYLVERE
107 D'HONDT GERMAIN

DEERL | JK
AVELGEM
Deerlijk-s
Deerlijk-s
KOOIGEM
WAREGEM
LAUNE
WAKKEN
BAVIKHOVE
Deerlijk-s
MOUSCRON
ANZEGEM
ST BAAFS V
| ZEGEM
MOUSCRON
BEVEREN LE
DESSELGEM
BELLEGEM
KOOIGEM

| ZEGEM
INGOO|GEM
BELLEGEM
ANZEGEM
BELLEGEM
HEESTERT
WEVELGEM
ANZEGEM

108 VSTEENHUYSE-VBRUAENE LAUWE
109 BEULQUE YVES & GOEMA ANZEGEM

110 CLAERHOUT NOEL
111 DECABOOTER LUC

112 CASTEUR PATRICK

* DEBACKER CHRIS

WIELSBEKE
HARELBEKE
VICHTE

BEVEREN LE

492805 3001881-12
487216 3129001-13
489208 3166401-12
2 3166405-12
430894 3152068-13
9 3081780-10
2 3160217-13
3 3084802-13
493937 3107380-12
3 3077612-13
2 3002455-13
2 3108136-11
3 3084087-13
497795 4081728-11
3 9034406-10
2 3074406-13
496714 3043807-12
4 3136673-09
2 3152078-13
496209 3088314-13
2 3079910-13
3 3000347-10
3 4220772-12
3 3004166-13
2 3035770-12
486192 3150072-13
3 3155786-13
2 3161151-13
494197 3079479-13
4 3068433-11
4 3130323-13
3 3100859-13
3 3098393-12

12.59390
12.55420
12.57311
12.57321
12.51130
13.03450
12.54131
13.09420
13.02150
12.58381
12.49050
13.02420
13.07200
13.06060
12.49580
13.05020
13.06020
12.56440
12.54400
13.07050
13.02460
12.57515
13.07190
12.58110
13.00470
13.00483
13.06410
12.58550
13.07260
13.10420
13.05030
13.06391
13.28480

1298.05
1296.82
1295.85
1295.80
1295.45
1293.15
1292.74
1292.69
1292.18
1292.03
1290.46
1290.01
1289.91
1289.29
1287.38
1287.21
1286.71
1286.25
1283.52
1281.92
1281.04
1279.19
1278.99
1278.67
1278.04
1276.75
1276.72
1275.84
1275.57
1273.81
1273.28
12711.57
1212.38

S:410 *

P. 3°

KBO A2S 028 A3S
4000 - -
21000 -25.00
4000 - -
4000 - -
- - 500
S e 1500
500 - -

- =200 - -

-15.0025.00



